ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 4930  /UBND-VP

V/v cung cấp thông tin thu, nộp và đôn

đốc thu nộp quỹ phòng, chống thiên tai

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 21 tháng 11  năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các tổ chức kinh tế, doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

 Thực hiện công văn số 33/QPCTT ngày 09/11/2022 của Cơ quan quản lý

quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh về việc cung cấp thông tin thu, nộp và đôn đốc thu

nộp quỹ phòng, chống thiên tai năm 2022. UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, tổ chức kinh tế, doanh nghiệp trên

địa bàn huyện thực hiện các nội dung sau:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện, UBND các xã, thị trấn, các tổ

chức kinh tế, doanh nghiệp trên địa bàn huyện triển khai thu và nộp vào tài khoản

của Quỹ theo kế hoạch tại Quyết định số 5756 /QĐ-UBND, ngày 04 tháng 11 năm

2022 của UBND huyện về việc phê duyệt kế hoạch thu, chi Quỹ Phòng, chống

thiên tai trên địa bàn huyện Phong Điền năm 2022 (có phụ lục đính kèm).

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện báo cáo số liệu theo quy định tại công

văn số 33/QPCTT. Hoàn thành trước ngày 25/11/2022.

 Đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND: LĐ và CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Nhật

		2022-11-21T10:33:18+0700